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حادثه دومین مفقودی حادثه ارتفاعات بازفت کوهرنگ پیدا شد. این جوان 25 ساله بیش از 72 ساعت در ارتفاعات پوشیده از این منطقه 
دوام آورد. نیروهای هلال احمر پیش از ظهر دیروز موفق شدند پس از سه روز عملیات سخت و نفسگیر این جوان خوزستانی را پیدا 
کنند. این جوان بلافاصله با بالگرد به شهرکرد اعزام و آن جا به بیمارستان منتقل شد.  نیروهای هلال احمر صبح جمعه موفق شدند 
پیکر غلام عباس ناصری را در همان منطقه پیدا کنند. سرمای شدید و بارش برف و بهمن عملا باعث شده بود تا به زنده بودن نفر دوم 
این حادثه امیدی نباشد. با این وجود تیم ویژه کوهستان هلال احمر چهارمحال وبختیاری جمعه شب را در همان ارتفاعات سپری 

کردند و درنهایت موفق شدند دومین حادثه دیده را که برای حفظ جانش از سرما به یکی از غارهای منطقه پناه برده بود، پیدا کنند. 

دومین 
حادثه دیده 

کوهرنگ 
زنده پیدا شد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 
ممکن است خیلی بترسند 
و فشار زیادی به آنها وارد 

باشد. شده 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شیرین تاجمیر فرزند تورج به 
شماره شناسنامه 2383 صادره از دره شهر در مقطع کارشناسی 
از  صادره  کامپیوتر  افزار  نرم  تکنولوژی  مهندسی  رشته  ناپیوسته 
واحد دانشگاهی دزفول با شماره 1126107 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی : کوی آزادگان - بلوار 

دانشگاه آزاد اسلامی دزفول ک پ 6461645169 ارسال نماید.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک 
طی سال های 95، 96 و ده ماهه نخست سالجاری، بالغ بر 
12.815 میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع بانک به بنگاه 
های کوچک و متوسط پرداخت کرده است. همچنین بانک 
رفاه در ده ماهه نخست سال جاری، در بخش های کشاورزی، 
صنعت و معدن، مسکن و ساختمان، بازرگانی، خدمات و 
متفرقه بالغ بر 235.441 میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرده 
است. این بانک سال 96 و ده ماهه نخست سال 97، تعداد 
24.512 فقره تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی، 
اشتغال زایی و کارفرمایان طرح های مدد جویی به مبلغ بیش 
از 2.797 میلیارد ریال به معرفی شدگان کمیته امداد امام 
خمینی )ره(، سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی پرداخت کرده است. بانک رفاه همچنین در مقطع 
ده ماهه نخست سال جاری، مبلغ بیش از 1.900 میلیارد ریال 
تسهیلات از محل منابع قراردادهای سپرده گذاری صندوق 

توسعه ملی اعطا کرده است.

گزارش تسهیلات اعطایی بانک رفاه 
اعلام شد

ویژه

 انقلاب اسلامی در واپسین دهه های قرن بیستم در 
شرایطی که نظام دو قطبی  بین الملل تحت تاثیر کشمکش 
های آشکار و پنهان امریکا و شوروی که هر یک در راستای 
منافع خود در پی پیشی گرفتن از رقیب و کنترل و هدایت 
رویدادهای جهانی بودند، به وقوع پیوست .  در چنین 
وضعیتی پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران در یکی از 
مهم ترین مناطق راهبردی جهان آن هم در حوزه نفوذ امریکا 
و در همسایگی شوروی، پدیده ای عجیب و معجزگون به 
شمار می رفت که اراده کرده بود هنرمندانه، دین را به عرصه 
حاکمیت بشری بازگرداند . با ظهور الهام بخش این قدرت روز 
افزون و حرکت عظیم، نظام سلطه و استکبار؛ وحشت زده ، 
منفعل و مستأصل برابر آن صف آرایی همه جانبه ای را طراحی 
و در تقابلی چهل ساله، تاکنون انواع سناریوهای سخت، نیمه 
سخت و نرم را در اشکال و سطوح متفاوت برای دشمنی با 

ایران اسلامی عملیاتی کرده است.

یادداشت دکتر ابراهیمی مدیرعامل 
بانک انصار به مناسبت دهه فجر

ویژه

ساری – علی جعفری گرجی
در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی بیش از 38 کیلومتر از راههای روستایی آسفالت و 
یک دستگاه پل با اعتباری بالغ بر 109 میلیارد ریال افتتاح 
و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت . به گزارش اداره 
ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازي استان 
مازندران، مهندس سید محمد نظری ضمن بیان این مطلب 
افزود: مازندران با توجه به نوع اقلیم و شرایط توپوگرافي و به 
طبع تنوع فرآورده هاي کشاورزي ، مسئله راههاي مناسب 
روستایي به منظور حمل ونقل هرچه سریعتر ، آسانتر و در 
عین حال ارزانترین فرآورده ها به بازار مصرف یکي از اصلي 
ترین دغدغه هاي ذهني مسئولین محترم استان مي باشد . 
مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران افزود: با توجه به 
اینکه بیش از 7800 کیلومتر از راههاي تحت پوشش این 
اداره کل در مازندران را محورهاي روستایي در بر مي گیرد لذا 

مي طلبد تا نگاه ویژه و خاصي به این محورها شود.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران خبر داد ؛

بهره برداری از 38 کیلومتر آسفالت راه 
روستایی استان مازندران در دهه فجر

استان

اصفهان – بهمن راعی
 همایش  دو روزه مسئولین حوزه فنی مستمری ادارات 
کل تامین اجتماعی سراسر کشور به میزبانی اداره کل تامین 
اجتماعی استان  اصفهان دهم بهمن ماه ، با سخنرانی مهندس 
سیدمحمد علی جنانی  مدیرکل امور فنی مستمری بگیران 
سازمان تامین اجتماعی و محمد گورابی مدیرکل تامین 
اجتماعی استان اصفهان در باشگاه فرهنگیان شماره 3 
آموزش و پرورش اصفهان گشایش یافت.مدیرکل امور فنی 
مستمری های سازمان تامین اجتماعی در این همایش در 
سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از مدیرکل و کارکنان این 
سازمان در استان اصفهان بلحاظ برگزاری منظم و پذیرایی 
مناسب از شرکت کنندگان این همایش،  به بیان اهداف 
برگزاری این گردهمایی اشاره کرد و گفت: ایجاد همدلی، 
وفاق و هم افزایی وایجاد دغدغه مشترک برای تسهیل روند 
امور و بررسی دستورالعمل ها برای دستیابی به نگاه یکسان 
و درک یکسان از قوانین حوزه مستمری ها.از اهداف عمده 

برگزاری این همایش است.

در همایش دو روزه مسوولین حوزه فنی مستمری 
سازمان تامین اجتماعی در اصفهان مطرح شد:

۶۲ درصد منابع سازمان تامین اجتماعی 
صرف پرداخت مستمری می شود.

استان

شهروند| سه ماهی می شد که تحت تعقیب بودند. 
گروهی از خشن ترین سارقان پایتخت که برای فرار 
 همدست شان از زندان، نقشه هالیوودی کشیدند و او 
را از بیمارستان فراری دادند. درست بعد از این فرار 
 مسلحانه بود که کری خوانی های این گروه خشن 
در اینستاگرام شروع شد. برای پلیس رجزخوانی  و 
به قدرت نمایی های خود افتخار می کردند. از این که 
توانسته اند فرار کنند، این که دارند آزادانه زندگی 
می  کنند و پلیس نتوانسته آنها را دستگیر کند، به 
خود می بالیدند. اما عملیات تیم تجسس پلیس 
پایتخت به این  رجزخوانی ها پایان داد و این سارقان 
را در خانه ویلایی شان در کردان غافلگیر کرد. تیم 6 
نفره سارقان فراری  بعد از دستگیری به 300 سرقت از 
خانه های مردم در تهران و شهرهای مختلف اعتراف 
کردند. این درحالی  است که 5 زن هم در پاتوق مجلل 
این باند، دستگیر شدند و مشخص شد که از این زنان 

در سرقت ها به  عنوان طعمه استفاده می کردند.  
روز نهم آبان ماه امسال بود که یکی از سارقان 
سابقه دار پایتخت به دلیل مصدومیت برای انجام 
اقدامات  درمانی به بیمارستان امام خمینی )ره( 
منتقل شد. دقایقی از انتقال این متهم به بیمارستان 

نگذشته بود که  ناگهان صدای ترسناک شلیک 
گلوله در محوطه بیمارستان پیچید. سه مرد با 
اسلحه به سراغ مجرم مصدوم  آمده و درنهایت 
با شلیک تیرهای هوایی و ایجاد رعب و وحشت، 
همدست شان را فراری دادند. از آن تاریخ  گروهی 
از ماموران پلیس آگاهی، ردیابی های خود را برای 

دستگیری این سارقان فراری آغاز کردند.  
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت 
درباره جزییات این پرونده و روند دستگیری 
متهمان به   »شهروند« گفت: »چند وقت پیش وقتی 
یکی از اعضای این باند درحال سرقت از خانه ای 
در میرداماد بود،  ماموران ما دست به کار شده و در 
جریان درگیری مسلحانه با متهمان یکی از ماموران 
پلیس مجروح شد. برای  همین ماموران پلیس برای 
جلوگیری از فرار سارق مسلح با استفاده از قانون 
بکارگیری سلاح گلوله ای به  پای متهم فراری شلیک 
کردند که باعث مجروح شدن او شد .   متهم تحت 
درمان قرار گرفت. روز نهم آبان ماه بود  که با انتقال 
متهم مجروح به بیمارستان همدستان وی برای 
فراری دادن او به بیمارستان حمله کرده و با ایجاد 
 رعب و وحشت قصد فراری دادن همدست خود 

را داشتند که توانستند فرار کنند. از همان تاریخ 
رصد های  اطلاعاتی برای شناسایی همه اعضای باند 
سارقان مسلح در دستور کار ماموران پلیس قرار 
گرفت و خیلی زود  مشخص شد اعضای این باند 
بزرگ سارقان مسلح در استان های تهران، لرستان 
و البرز فعالیت می کنند. در  نهایت در اقدامات اولیه 
یک نفر از این افراد در کمتر از ۲0 روز دستگیر شد و 
بقیه اعضای باند و متهم  اصلی که به وسیله این افراد 
فراری داده شده بود در رصد پلیس قرار داشتند تا 
این که سرانجام  این افراد دستگیر شدند. پلیس 
ساعت ورود و خروج و محل مخفیگاه این افراد را 
به صورت کامل زیر نظر داشت.  کارآگاهان پلیس 
آگاهی موفق شدند 3 بامداد ۱۲ بهمن اعضای این باند 

را دستگیر کنند .  « 
وی با اشاره به این که اعضای این باند در طول 
یک سال فعالیت های تبهکارانه بیش از 300 فقره 
جرم را در  پرونده خود ثبت کرده بودند، ادامه داد: 
»در بازجویی هایی که از متهمان انجام شده، مشخص 
شد این افراد در  همه سرقت های خود از اسلحه 
استفاده می کردند .   متهمان یکی از گروه های خشنی 
بودند که در این سال ها  پلیس با این افراد مبارزه 

کرده بود و این افراد اقدامات جنایتکارانه فراوانی 
را انجام داده بودند. سرقت از منزل،  درگیری های 
مختلف در تهران و شهرستان های دیگر را با پلیس 
داشتند و اغلب اقدامات این افراد مسلحانه  بوده 
است .   اعضای این باند درحالی دستگیر شدند که 
درحال طراحی و برنامه ریزی برای اعمال تبهکارانه 
 دیگری بودند. اعضای این باند آن قدر جسور شده 
بودند که حتی مسئولان نظام را در فضای  مجازی 
تهدید می کردند و بار ها اعلام کردند که اگر می توانید 

ما را دستگیر کنید .  « 
سردار رحیمی ادامه داد: »در مجموع در این 
عملیات ها 6مرد و 5زن دستگیر شدند. 5 قبضه 
سلاح  کلت کمری که یک قبضه از این اسلحه ها 
برای همکار پاسیار و نگهبان زندان بود و همچنین 
مقادیر زیادی  مهمات نیز از این اعضا کشف شد .   
اکثر افراد این گروه دارای سوابق هستند که توسط 
پلیس دستگیر شده  و حتی به زندان افتاده اند. سه 
دستگاه ماشین از این افراد کشف و میانگین سنی 
اعضای این باند بین 30 سال  است. در مورد خانم هایی 
که با این افراد دستگیر شدند نیز باید اشاره کرد این 

خانم ها هم سابقه دار بودند .  « 

ده ماهی می شد که زندانی شده بود. هنگام دستگیری گلوله به پایش خورده 
و مصدوم شده بود. در این مدت  مرتب با برادر بزرگترش تماس می گرفت و 
می گفت دلش می خواهد از زندان رها شود. درنهایت ترتیب یک فرار  مسلحانه 
را دادند. برادرها و رفیق هایش نقشه را کشیدند و روز موعود، لحظه به لحظه اش را 
اجرا کردند. به  این ترتیب سناریوی یک فرار هالیوودی از سوی اشکان و دو برادر و 
دوست هایش رقم خورد. اشکان که بعد  از فرارش از بیمارستان حال بدی داشت، 

با هزینه میلیونی توانست خود را درمان کند.  
   چند سال داری؟

 31 سال.  
   چقدر سابقه در پرونده قضائی ات داری؟

چندین بار به جرم سرقت، درگیری و حمل مواد مخدر دستگیر شدم. یک بار 
هم در درگیری  طایفه ای که داشتیم به زندان افتادم.  

   کدام طایفه؟
ما اصالتا اهل کوهدشت لرستان هستیم. در آن جا بر سر زمین های کشاورزی 
و آبیاری اختلافات طایفه ای  داریم و یک بار هم من و دو برادرم به خاطر درگیری 

طایفه ای دستگیر شدیم و به زندان افتادیم.  
   چی شد که فکر فرار به سرت زد؟

 10 ماه بود که زندانی شده بودم. در آن مدت با برادر بزرگترم مرتب در تماس 
بودم. می گفتم می خواهم از  زندان آزاد شوم. او هم قول داد که کمکم کند. برای 
همین وقتی نقشه را کشیدند به من هم اطلاع دادند. من  که واقعا حالم بد بود 
و شکمم درد می کرد، از طرفی هم پایم گلوله خورده بود و نیاز به درمان دوباره 
داشت،  به مسئولان زندان اطلاع دادم که باید به بیمارستان بروم. آنها هم گفتند 
که صبح مرا به چند مصدوم دیگر که  نیاز به اقدامات درمانی داشتند به بیمارستان 
امام خمینی )ره( منتقل می کنند. من هم بلافاصله موضوع را با  برادرم درمیان 

گذاشتم و آنها هم لحظه ورودم به بیمارستان به آن جا آمدند و مرا فراری دادند.  

   با چه وسیله ای فرار کردید؟
وقتی با تهدید اسلحه کلید دستبند را از سرباز گرفتند و مرا آزاد کردند با موتور 

رفتیم. ولی خودروی دنا و پژو  پارس هم داشتیم.  
   چند برادر داری؟

ما 7 برادر و 5 خواهریم. ولی در این فرار دو برادرم به من کمک کردند.  
   همدستان دیگرت را از کجا می شناختی؟

ما هم رفیق و هم محله ای بودیم. البته آنها بیشتر برادرم را می شناختند. یکی از 
آنها با من در زندان هم  سلول بود. بیشتر به خاطر مرام و معرفت قبول کردند که 

مرا از زندان آزاد کنند.  
   بعد از فرار چکار کردید؟

به کرج رفتیم. باغی در کردان اجاره کردیم. اما من حال خوبی نداشتم. شکمم 
درد می کرد. برای همین یک  نفر را که کارهای درمانی بلد بود، به ویلا آوردیم. مرا 
درمان کرد. کلی هم پول به او پرداخت کردیم. بعد از  آنکه حالم بهتر شد، مرتب 

ویلاهای مختلف  را اجاره می کردیم.  
   زن هایی که همراه شما در ویلا بودند، کارشان چه بود؟

از آنها برای سرقت های مان به عنوان طعمه استفاده می کردیم. برای فروختن 
طلاهای سرقتی هم از آنها  استفاده می کردیم.  

   همدست هایت به خاطر فرار تو حاضر بودند به کسی آسیب 
برسانند؟

نه ما از قبل هم قرارمان را گذاشتیم. حتی من پای تلفن کلی تأکید کردم که به 
هیچ عنوان کسی آسیب  نبیند. همین هم شد. فقط تیر هوایی شلیک می شد. به 

هیچ کس آسیبی نرسید.  
   بعد از فرارتان باز هم سرقت می کردید؟

بله چند باری از چند خانه سرقت کردیم.  
   با پول های سرقتی چکار می کردید؟

مرتب ویلا اجاره می کردیم. خوشگذرانی می کردیم و به سفر هم می رفتیم. 
ما شبی یک تا یک و نیم میلیون  تومان پول اجاره ویلاهای مان را پرداخت 

می کردیم.  
   همدست هایت اسلحه ها را از کجا تهیه کرده بودند؟

از قبل داشتند، یک نفرشان که برای پدربزرگش بود، بقیه هم خریده بودند. اما 
آن روز در کل دو اسلحه داشتند که با آنها تیراندازی می کردند. 

   ازدواج هم کرده ای؟
نه. هیچ کدام از ما ازدواج نکرده ایم. ما یک گروه بودیم که بعد از سرقت هایمان 

خوشگذرانی می کردیم. 
   چرا در فضای مجازی کری خوانی می کردید؟

بیشتر کار برادرها و همدست هایم بود. از این که توانسته اند مرا فراری دهند، 
خوشحال بودند و فکر می کردند کار مهمی انجام داده اند، برای همین مرتب در 

فضای مجازی قدرت نمایی می کردند. 

گفت وگو با سردسته سارقانی که 300 سرقت در پرونده شان دارند

پایان رجزخوانی های 6 گانگستر  در اینستاگرام
 این گروه از سارقان 3 ماه پیش سردسته باند را از بیمارستان امام خمینی فراری داده بودند

جزییات یک فرار هالیوودی از زندان
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